
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA DELNICA  
KLASA: 013-03/21-01/01 
URBROJ: 2112-01-30-20-3-21-9 
Delnice, 6. travnja 2021. 
 
 

Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 

98/19, 42/20, 144/20) Gradsko izborno povjerenstvo Grada Delnica donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA DELNICA 

 
Na području Grada Delnica određuju se biračka mjesta: 

1. Biračko mjesto broj 1. 

BIRAČKO MJESTO BR.1 
ZGRADA PODRUČNE OŠ "I.G. KOVAČIĆA" CRNI LUG, CRNI LUG, I.G. KOVAČIĆA 2 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
BELA VODICA: BELA VODICA, BILJEVINA: BILJEVINA, CRNI LUG: 1. MAJA, BELA VODICA, GORANSKA, 
IVANA GORANA KOVAČIĆA, KOVAČEVA, PINTARSKA, RISNJAK, SELSKA, ŠKOLSKA, TRAVNIČKA, DONJA 
KRAŠIĆEVICA: DONJA KRAŠIĆEVICA, DONJI OKRUG: DONJI OKRUG, GORNJA KRAŠIĆEVICA: GORNJA 
KRAŠIĆEVICA, GORNJI OKRUG: GORNJI OKRUG, LESKA: LESKA, MALO SELO: MALO SELO, PLAJZI: 
PLAJZI, RAZLOGE: RAZLOGE, RAZLOŠKI OKRUG: RAZLOŠKI OKRUG, SREDNJA KRAŠIĆEVICA: SREDNJA 
KRAŠIĆEVICA, VELIKA VODA: VELIKA VODA, ZELIN CRNOLUŠKI: ZELIN CRNOLUŠKI 
 

2. Biračko mjesto broj 2. 
 

BIRAČKO MJESTO BR. 2 
ZGRADA MGP LUČICE, LUČICE, LUČIĆKA CESTA 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
LUČICE: KENDAR, LUČIĆKA CESTA, NOVO NASELJE, OGRAJA DONJA, OGRAJA GORNJA, PRESIČKA, 
RADNIČKA, STARE LUČICE 
 

3. Biračko mjesto broj 3. 
 

BIRAČKO MJESTO BR. 3 
ZGRADA RADNIČKOG DOMA DELNICE, DELNICE, ŠKOLSKA 24 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
DELNICE: AMERIKANSKA, ANTE STARČEVIĆA, BOLFOVA, FRANKOPANSKA, KAMENITA, MATICE 
HRVATSKE, MESNIČKA, RADIĆEVA, SAJMIŠNA, SUPILOVA 24-180 (PARNI), SUPILOVA 39-197 
(NEPARNI), ŠKOLSKA, TRG 138. BRIGADE HV 
 

4. Biračko mjesto broj 4. 
 



BIRAČKO MJESTO BR. 4 
ZGRADA SUDA DELNICE, DELNICE, TINA UJEVIĆA 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
DEDIN: DEDIN, POLANE, DELNICE: ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, AUGUSTA ŠENOE, GRABANJ, 
JAPLENŠKI VRH, JAVORNIK, LUJZINSKA CESTA, PLOŠKOVO, PODLUČIĆKI VRH, PODŠTOR, PROLAZ 
HRVATSKIH ŠUMA, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, SUPILOVA 0-22 (PARNI), SUPILOVA 1-37 
(NEPARNI), TINA UJEVIĆA, VUČNIK, ŽELJEZNIČKA, ZALESINA: ZALESINA  
 

5. Biračko mjesto broj 5.  
BIRAČKO MJESTO BR. 5 

ZGRADA ŠUMARIJE DELNICE, DELNICE, PETRA KREŠIMIRA IV 53 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
DELNICE: BANA JOSIPA JELAČIĆA, DELNIČKA, DOLI, GORANSKA, KNEZA DOMAGOJA, KRALJA 
PETRA KREŠIMIRA IV, KRALJA ZVONIMIRA, KUTI, LOVAČKA, OGRAJA, PRILAZ DOLI I, PRILAZ 
DOLI II, SUPILOVA 182-332 (PARNI), SUPILOVA 199-349A (NEPARNI), VIDIKOVAC, ZRINSKA, 
DONJE TIHOVO: DONJE TIHOVO, DONJI TURNI: DONJI TURNI, GORNJE TIHOVO: GORNJE 
TIHOVO, GORNJI TURNI: GORNJI TURNI, MARIJA TROŠT: MARIJA TROŠT, RASKRIŽJE TIHOVO: 
RASKRIŽJE  
 

6. Biračko mjesto broj 6.  
 

BIRAČKO MJESTO BR. 6 
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE „F. K. FRANKOPANA“ BROD NA KUPI, BROD NA KUPI, KRALJA 

TOMISLAVA 17 
 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
BELO: BELO, BROD NA KUPI: ANTE STARČEVIĆA, FRANKOPANSKA, GORANSKA, KRALJA 
TOMISLAVA, KRALJA ZVONIMIRA, ZAPOLJE BRODSKO, ZRINSKA, ČEDANJ: ČEDANJ, DONJI 
LOŽAC: DONJI LOŽAC, GOLIK: GOLIK, GRBAJEL: GRBAJEL, ŠEVALJ, GUČE SELO: GUČE SELO, 
GUSTI LAZ: GUSTI LAZ, IŠEVNICA: IŠEVNICA, KOČIČIN: KOČIČIN, KRIVAC: KRIVAC, KUPA: KUPA, 
KUŽELJ: KUŽELJ, MALA LEŠNICA: MALA LEŠNICA, RADOČAJ BRODSKI: RADOČAJ BRODSKI, 
SUHOR: SUHOR, ŠEVALJ: ŠEVALJ, VELIKA LEŠNICA: VELIKA LEŠNICA, ZAGOLIK: ZAGOLIK, 
ZAMOST BRODSKI: ZAMOST BRODSKI, ZAPOLJE BRODSKO: ZAPOLJE BRODSKO 
 

7. Biračko mjesto broj 7. 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 7. 
UGRADA OSNOVNE ŠKOLE TURKE, TURKE, TURKE 19 

 
Na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
GAŠPARCI: GAŠPARCI, GORNJI LOŽAC: GORNJI LOŽAC, HRVATSKO: HRVATSKO, KALIĆ: KALIĆ, 
PODGORA TURKOVSKA: PODGORA TURKOVSKA, POŽAR: POŽAR, SEDALCE: SEDALCE, TURKE: 
TURKE, ZAKRAJC TURKOVSKI: ZAKRAJC TURKOVSKI 
 
 
 

Predsjednica 
Renata Rački 


